

## FORMULÁR CENOVEJ PONUKY PRE ČASŤ 7

(výkaz-výmer)

Sumár

<b>Číslo a názov časti:</b>			
Časť VII.: Geofyzikálne prieskumné služby pre projekt „Monitorovanie environmentálnych záťaží na vybraných lokalitách Slovenskej republiky“ v Nitrianskom kraji.			
Druh prác	Jednotková cena v Eur bez DPH	množstvo	Celková cena v Eur bez DPH
Projektovanie (vrátane obhliadky lokality a rešeršných prác)	255	27	6 885,00
Geologické práce – sled, riadenie, koordinácia	20	200 hodín	4 000,00
Geofyzikálne práce	74 963	1 celok	74 963,00
Meračské práce/Terénne merania	104	27	2 808,00
Záverečné spracovanie	310	27	8 370,00
Oponentské posudky	1000	2	2 000
Rozpočtová rezerva	5212	1	5212
Cena spolu bez DPH			104 238,00
DPH			20 847,60
Cena spolu s DPH			125 085,60

Pozn. V prípade navrhovaných ďalších druhov prác tabuľku doplniť

Tabuľka 21 Prehľad služieb a činností pre vypracovanie cenovej ponuky (Dekonta Slovensko, spol. s r.o.)

Služby a činnosti	Jednotka		jednotková cena (bez DPH)	celková cena (bez DPH)	celková cena (s DPH)
	počet	druh			
Vypracovanie projektu čiastkovej geologickej úlohy	27	počet	148,15	4 000,00	4 800,00
Archívna excerpčia	150	hod.	14,00	2 100,00	2 520,00
Rekognoskácia terénu	100	hod.	12,00	1 200,00	1 440,00
CMD skrining	150	km	170,00	25 500,00	30 600,00
Vytýčenie GF profilov	20	km	150,00	3 000,00	3 600,00
Multikábel/Georadar	20	km	1 780,00	35 600,00	42 720,00
Metóda spontánnej polarizácie	1 200	bod	2,31	2 766,00	3 319,20
Metóda nabitého telesa (HG variant)	350	hod.	7,00	2 450,00	2 940,00
Karotáž	3	100 m	1 500,00	4 500,00	5 400,00
Spektrometria gama	270	bod	8,00	2 160,00	2 592,00
Emanačné merania, 222-Rn	270	bod	8,00	2 160,00	2 592,00
Čiastkové záverečné správy	440	hod.	19,00	8 360,00	10 032,00
Oponentské posudky	2		1 000,00	2 000,00	2 400,00
Rozpočtová rezerva	1		5 212,00	5 212,00	6 254,40
Geologické práce - sled riadenie, koordinácia	170	hod.	19,00	3 230,00	3 876,00

Cena spolu:

104 238,00 €

125 085,60 €